MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

RETIFICAÇÃO Nº 003 AO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS PUBLICOU RETIFICAÇÃO AO EDITAL AO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2018

Publicado em 09/02/2018 às 10:31 (Atualizado em 13/07/2025 às 03:14), postado por , Fonte:

A Prefeitura Municipal de Guaçuí, por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social e
Direitos Humanos, por meio da Comissão Organizadora nomeada pelo Decreto nº 10.461/2017,
torna público a retificação ao Edital ao processo seletivo simplificado n° 001/2018, conforme
link abaixo.

RETIFICA&Ccedil;&Atilde;O N&ordm; 003 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.&ordm; 001/2018

CONVOCA&Ccedil;&Atilde;O DIA 05

CLASSIFICA&Ccedil;&Atilde;O PROCESSO SELETIVO N&ordm;001/2018 AP&Oacute;S
RECURSOS

ANEXO II FICHA DE INSCRI&Ccedil;&Atilde;O

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/02/arquivo/retificacao_n_003_ao_edital_do_processo_seletivo_simplificado_n_0012018_5a7d971507f03.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/02/arquivo/retificacao_n_003_ao_edital_do_processo_seletivo_simplificado_n_0012018_5a7d971507f03.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/02/arquivo/convocao_dia_05_5a7d9822afef7.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/02/arquivo/classificacao_processo_seletivo_001_18_apos_recursos_5a7d98959f149.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/02/arquivo/classificacao_processo_seletivo_001_18_apos_recursos_5a7d98959f149.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/02/arquivo/anexo_ii___ficha_de_inscricao_5a7d98fbbd23c.pdf

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

CLASSIFICA&Ccedil;&Atilde;O INICIAL DE DT - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.&ordm; 001/2018 DA SMASDH.

PROCESSO SELETIVO 001 2018 ASSIST&Ecirc;NCIA SOCIAL

RETIFICA&Ccedil;&Atilde;O N&ordm; 001 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.&ordm; 001/2018

RETIFICA&Ccedil;&Atilde;O N&ordm; 002 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N.&ordm; 001/2018

AUTENTICAÇÃO

1fdaf307c094a9eb7911eb0c57a3ce32
https://guacui.es.gov.br/noticia/2018/02/retificacao-n-003-ao-edital-do-processo-seletivo-simplificado-n-001-2018.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/01/arquivo/classificacao_ps_001_2018_5a68e104cfb87.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/01/arquivo/classificacao_ps_001_2018_5a68e104cfb87.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/01/arquivo/processo_seletivo_001_2018_assistencia_social_5a565467a7c36.pdf
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/01/arquivo/retificacao_edital_assistencia_social_5a57b9a7b5706.doc
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/01/arquivo/retificacao_edital_assistencia_social_5a57b9a7b5706.doc
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/01/arquivo/retificacao_edital_assistencia_social_02_5a58cd6e77eec.doc
http://www.guacui.es.gov.br/arquivos/files/2018/01/arquivo/retificacao_edital_assistencia_social_02_5a58cd6e77eec.doc